## **АССОЦИАЦИЯ «РОССО-ДОРМОСТ»**

## Информация об исках и о заявлениях, поданных саморегулируемой организацией в суды по состоянию на 11.05.2016 года

Наименование суда	№ дела	Истец	Ответчик	Предмет спора	Результат рассмотрения
Арбитражный суд Санкт- Петербурга и Ленинградской области	A56-85483/2015	Ассоциация «POCCO- ДОРМОСТ»	ЗАО "СУ-З Лендорстрой"	Взыскание задолженности по регулярным членским взносам	Решение вступило в законную силу. Идет исполнительное производство.
Арбитражный суд Санкт- Петербурга и Ленинградской области	A56-85481/2015	Ассоциация «РОССО- ДОРМОСТ»	ООО "Анеон"	Взыскание задолженности по регулярным членским взносам	Решение вступило в законную силу и исполнено.
Арбитражный суд Санкт- Петербурга и Ленинградской области	A56-85480/2015	Ассоциация «РОССО- ДОРМОСТ»	ООО "Центральная аврийная дорожная служба Санкт-Петербурга"Фирма Резерв"	Взыскание задолженности по регулярным членским взносам	Решение вступило в законную силу. Идет исполнительное производство.
Арбитражный суд Санкт- Петербурга и Ленинградской области	A56-85479/2015	Ассоциация «POCCO- ДОРМОСТ»	ООО "МосПетроСтройКомплекс"	Взыскание задолженности по регулярным членским взносам	Решение вступило в законную силу. Идет исполнительное производство.
Арбитражный суд Санкт- Петербурга и Ленинградской области	A56-85477/2015	Ассоциация «POCCO- ДОРМОСТ»	ОАО "Садово-парковое предприятие "Приморское"	Взыскание задолженности по регулярным членским взносам	Решение вступило в законную силу и исполнено.
Арбитражный суд Санкт- Петербурга и Ленинградской области	A56-85476/2015	Ассоциация «РОССО- ДОРМОСТ»	ООО "СпецДорСтрой"	Взыскание задолженности по регулярным членским взносам	Решение вступило в законную силу. Идет исполнительное производство.
Арбитражный суд Санкт- Петербурга и Ленинградской области	A56-85457/2015	Ассоциация «POCCO- ДОРМОСТ»	ООО "СандЛог"	Взыскание задолженности по регулярным членским взносам	Решение вступило в законную силу. Идет исполнительное производство.
Арбитражный суд Санкт- Петербурга и Ленинградской области	A56-85453/2015	Ассоциация «РОССО- ДОРМОСТ»	ООО "Союз-М"	Взыскание задолженности по регулярным членским взносам	Решение вступило в законную силу. Идет исполнительное производство.
Арбитражный суд Санкт- Петербурга и Ленинградской области	A56-85450/2015	Ассоциация «РОССО- ДОРМОСТ»	ООО "Научно- Техническая фирма Базис-СПБ"	Взыскание задолженности по регулярным членским взносам	Решение вступило в законную силу и исполнено.
Арбитражный суд Санкт- Петербурга и Ленинградской области	A56-85449/2015	Ассоциация «POCCO- ДОРМОСТ»	ЗАО по строительству автомобильных дорог и аэродромов "Севзапдорстрой"	Взыскание задолженности по регулярным членским взносам	Решение вступило в законную силу. Идет исполнительное производство.

Арбитражный суд Санкт- Петербурга и Ленинградской области	A56-85446/2015	Ассоциация «POCCO- ДОРМОСТ»	СПБ ГУП "Приморский парк Победы"	Взыскание задолженности по регулярным членским взносам	Решение вступило в законную силу. Идет исполнительное производство.
Арбитражный суд Санкт- Петербурга и Ленинградской области	A56-81267/2015	Ассоциация «POCCO- ДОРМОСТ»	ПАО «НОТА-БАНК»	Взыскание неосновательного обогащения	В связи с банкротством Ответчика, исковое заявление оставлено без рассмотрения. Задолженность банка внесена в реестр кредиторов в рамках банкротной процедуры
Арбитражный суд Санкт- Петербурга и Ленинградской области	A56-8681/2016	Ассоциация «РОССО- ДОРМОСТ»	ООО «НПО Светорезерв инжиниринг»	Взыскание задолженности по регулярным членским взносам	Рассматривается в первой инстанции